

1	ชื่อโครงการ	ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร ป้ายโครงการ 1 จังหวัด 1 ถนนเฉลิมพระเกียรติ		
		ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย		
		ที่ กม.6+370 C.L.		
	/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	แขวงทางหลวงหนองคาย สำนักงานทางหลวงที่ 3		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	152,000.00	บาท	
3	ลักษณะงานโดยสังเขป			
	3.1	ป้ายหินแกรนิต สี แดงอินเดีย ตัวอักษรกัศกรดทาสีทอง พร้อมติดตั้ง		
	3.2	ตัวอักษรกัศกรดทาสีทอง ตัวอักษรสูง 0.26 ม. "ถนนเฉลิมพระเกียรติ"		
	3.3	ตัวอักษรกัศกรดทาสีทอง ตัวอักษรสูง 0.12 ม. "เนื่องในโอกาสสมทามงคลพระราชพิธีบรมราชาภิเษก พ.ศ.2562"		
	3.4	ตัวอักษรกัศกรดทาสีทอง ตัวอักษรสูง 0.10 ม. "ถนนทางหลวงแผ่นดิน ๒๓๓ ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย"		
4	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	25 ก.ค. 62	เป็นเงิน	152,000.00 บาท
5	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	5.1	รายละเอียดราคาวัสดุ		
	5.2	"เอกสาร ก"		
	5.3	รายการประมาณราคาก่อสร้าง ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร ป้ายโครงการ 1 จังหวัด 1 ถนนเฉลิมพระเกียรติ		
6	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	6.1	ร.ชท.หนองคาย (ว)	ประธานกรรมการ	
	6.2	นายสมชาย สุทธิบริบาล	กรรมการ	
	6.3	นายยุทธนา ศรีชำนาญ	กรรมการ	
	6.4	นายพร้อมพงศ์ บทมาศัย	กรรมการ	

ราคากลาง

แขวงทางหลวงหนองคาย

1. งานจ้างเหมา ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร ป้ายโครงการ 1 จังหวัด 1 ถนนเฉลิมพระเกียรติ ทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควมคุมที่ 0100 ตอน การเคหะ
ปริมาณงาน 1 แห่ง
2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ 152,000.00 บาท
3. รายละเอียดของราคากลางงานจัดซื้อ รายละเอียดประเมินราคาเบื้องต้น
4. ราคากลางนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร	ชุด	2.00	76,298.50	152,597.00
รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้วเป็นเงิน					152,597.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 152,000.00 บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวินัย สุทธิประภา)

ร.ช.ท.หนองคาย (ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย สุทธิบริบาล)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายยุทธนา ศรีชำนาญ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายพร้อมพงศ์ บทดมาตย์)

พนักงานโยธา

อนุมัติราคากลาง.....บาท

=152,000.00=

ลงชื่อ.....

(นายชิตชัย ศรีดามา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงหนองคาย

"เอกสาร ก"
รายละเอียดประมาณราคา

1. งานดำเนินการอื่น ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร ป้ายโครงการ 1 จังหวัด 1 ถนนเฉลิมพระเกียรติ ริมทางหลวงหมายเลข 233 ตอนควบคุมที่ 0100 ตอน การเคหะแห่งชาติ - หนองคาย
ปริมาณงาน 1 แห่ง ราคาน้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด หนองคาย ณ วันที่ 25 ก.ค. 62 ราคา 26.99 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		Factor F งานอาคาร	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	ป้ายหินแกรนิตพร้อมแกะสลักตัวอักษร	ชุด	2.00	58,448.50	116,897	1.3054	152,597.34	152,597.00	152,597.00	
รวมราคางานต้นทุนทั้งหมด					116,897.00			รวมค่างานทั้งหมด	152,597.00	
									ปรับยอด	- 597.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	152,000.00

(ค่า F สำหรับ MLR 6% VAT 7% เงินจ่ายล่วงหน้า 15% เงินประกันผลงาน 10%)

ค่างานต้นทุนงานอาคาร (ล้านบาท)	ไม่เกิน	0.5000	0.๕169	1.0000	Factor F งานอาคาร	Factor F ผันตกชุก 1
FACTOR F งานอาคาร	ใช้	1.3054	1.3054	1.3029	1.3054	1.3054